ГЛАВА

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2024 года                              № 3
                                       с. Покровка
О подготовке и проведении публичных  слушаний по обсуждению проекта решения Совета   Покровского  муниципального образования «О бюджете Покровского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2025 год»

На основании п. 2 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12,30 Устава Покровского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области и  решения Совета Покровского  муниципального образования от 28.09.2021 года № 5/1-9 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» (в ред. от 18.03.2022 г. № 5/7-44),

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «О бюджете Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2025 год» на 11 декабря 2024 года на 14.00 часов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить филиал МУК «ЦКС» «Дом культуры с. Покровка» по адресу: Саратовская область, Вольский район, село Покровка, ул. Центральная, 1Б.

3. Утвердить повестку дня публичных слушаний (Приложение).
4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

председатель комиссии – Каета Оксана Алексеевна, глава Покровского муниципального образования;

секретарь комиссии – Хаметова Татьяна Николаевна, главный специалист администрации Покровского муниципального образования;

члены комиссии – Коблова Ирина Николаевна,
                                Козлова Наталья Юрьевна.
5. Поручить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

- организовать прием предложений по вопросу публичных слушаний;

- обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Покровского муниципального образования от 28.09.2021 г. № 5/1-9.
6. Прием предложений и замечаний по проекту решения Совета Покровского муниципального образования «О бюджете Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2025 год» осуществляется:

- в письменном виде в здании администрации Покровского муниципального образования по адресу: 412942, Саратовская область, Вольский район, с. Покровка, ул. Центральная, д. 38В, в срок до 10.12.2024 г., в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 по 17.00 час.

- в форме электронного документа по адресу электронной почты администрации Покровского муниципального образования pokrovskoemo@mail.ru.

- в письменной или устной форме в ходе проведения публичных слушаний;

- в электронном виде через личный кабинет с использованием ПОС pos.gosuslugi.ru.

7.  Опубликовать настоящее постановление вместе с проектом решения Совета Покровского муниципального образования «О бюджете Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2025 год» в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Покровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru и на ЕПГУ с использованием ПОС pos.gosuslugi.ru не позднее 22.11.2024 года.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского
муниципального образования                                                              О.А.Каета
Приложение

к Постановлению Главы Покровского

муниципального образования

№ 3 от 21.11.2024 года.
ПОВЕСТКА  ДНЯ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «О бюджете Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2025 год»

11.12.2024 г.

14:00 час.

Филиал МУК «ЦКС»

«ДК с. Покровка»

1. Информация председательствующего о порядке проведения публичных слушаний.

2. Выступление члена комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Покровского муниципального образования «О бюджете Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2025 год».

3. Обсуждение проекта Решения Совета Покровского муниципального образования «О бюджете Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2025 год».

4. Принятие решения по результатам публичных слушаний.

Глава Покровского
муниципального образования                                                                О.А.Каета
3